
opusdei.org

„Labai svarbu
krikščioninti
visuomenę“

Kaip nori Mokytojas, tu turi –
visiškai įsitraukęs į šį pasaulį,
kuriame mums duota gyventi, į
visus žmonių užsiėmimus –
tapti druska ir šviesa. Šviesa,
apšviečianti protus ir širdis;
druska, teikianti skonį ir
sauganti nuo gedimo. Todėl,
jeigu tau stinga apaštalinio
įkarščio, tu tapsi beskonis ir
nenaudingas, apvilsi kitus, ir
tavo gyvenimas taps absurdu.
(Kalvė, 22)



spalio 19 d.

Viešpats mus sukūrė ne tam, kad čia
statytume „išliekantį miestą“, nes šis 
pasaulis yra kelias į kitą pasaulį –
buveinę be liūdesio. Tačiau mums,
Dievo vaikams, nevalia pamiršti
žemiškuosius reikalus, nes Dievas
nori, kad mes juos pašventintume,
persmelktume savo palaimintu
tikėjimu – jis vienintelis teikia tikrą
ramybę ir džiaugsmą sieloms visur ir
visada. Nuo 1928-ųjų nuolat
kartodavau, kad labai svarbu
krikščioninti visuomenę, ugdyti
antgamtinį požiūrį visuose mūsų
žmonijos sluoksniuose, kad
kiekvienas iš mūsų stengtųsi pakylėti
į malonės lygmenį savo kasdienes
pareigas, darbą, veiklą ar profesiją.
Taip visa žmonių veikla būtų
nušviesta naujos vilties,
pranokstančios laiką ir šio pasaulio
laikinumą. (Dievo bičiuliai, 210)



pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/
lt-lt/dailytext/labai-svarbu-krikscioninti-

visuomene/ (2025-04-20)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/labai-svarbu-krikscioninti-visuomene/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/labai-svarbu-krikscioninti-visuomene/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/labai-svarbu-krikscioninti-visuomene/

	„Labai svarbu krikščioninti visuomenę“

